
SOCIETE DE FAUQUEMBERGUES

Concours du 12/04/2025 sur MONTDIDIER

Point extrême : 116 KmPoint avant : 104 Km446 pigeons lâchés à 09:00

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 10

Amateurs Pig.enga

10

Reception feuilles
FAUQUEMBERGUES

446

Sociétés
10 446

Réclamations admises jusqu'au : 26/04/2025 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

ENGUERAND THIBAUT
ENGUERAND THIBAUT
ENGUERAND THIBAUT
ENGUERAND THIBAUT
DUBOIS Charles
ENGUERAND THIBAUT
ENGUERAND THIBAUT
ENGUERAND THIBAUT
DUBOIS Michel
DUBOIS Michel
DUBOIS Charles
DUBOIS Michel
ENGUERAND THIBAUT
DUBOIS Michel
ENGUERAND THIBAUT
DUBOIS Michel
ENGUERAND THIBAUT
ENGUERAND THIBAUT
CABOCHE Christophe
DUBOIS Charles
DUBOIS Charles
DUBOIS Michel
DUBOIS Michel
ENGUERAND THIBAUT
DUBOIS Michel
DUBOIS Michel
ENGUERAND THIBAUT
DUBOIS Michel
DUBOIS Charles
LEPRETRE Richard
LEPRETRE Richard
ENGUERAND THIBAUT
ENGUERAND THIBAUT
ENGUERAND THIBAUT
ENGUERAND THIBAUT
ENGUERAND THIBAUT
ENGUERAND THIBAUT
ENGUERAND THIBAUT
ENGUERAND THIBAUT
ENGUERAND THIBAUT
ENGUERAND THIBAUT
ENGUERAND THIBAUT
DUBOIS Michel
ENGUERAND THIBAUT
ENGUERAND THIBAUT
ENGUERAND THIBAUT
ENGUERAND THIBAUT
ENGUERAND THIBAUT
ENGUERAND THIBAUT
ENGUERAND THIBAUT
ENGUERAND THIBAUT
ENGUERAND THIBAUT
ENGUERAND THIBAUT
DUBOIS Michel
DUBOIS Michel

Insc/Eng
WISMES

DOHEM

MAISNIL DOHEM

DOHEM

ST MARTIN D'HAR

Distance
352406
160647
327115
206861
207064
327993
24953

401301
160927
160912
327479
84549

206874
160906
24935

327244
13002

327032
84033

327462
207070
327223
352908
327102
160907
160916
13023

327220
160813
84319

6002014
327036
35776
24930

160633
24906

327976
24973

756626
160604
352435
24904
84521
24945

327005
327080
160631
35791
35786

401309
206825
24954

206865
84551
84559

Constaté
F

F

F
F

F
F
F

F
F

F

F

F
F

F
F

Ecart
2019
2021
2022
2020
2020
2022
2023
2020
2021
2021
2022
2023
2020
2021
2023
2022
2024
2022
2023
2022
2020
2022
2019
2022
2021
2021
2024
2022
2021
2023
2020
2022
2020
2023
2021
2023
2022
2023
2021
2021
2019
2023
2023
2023
2022
2022
2021
2020
2020
2020
2020
2023
2020
2023
2023

Pén.
91
3
1

68
6

75
80
21
53
63
13
67
15
59
38
4

32
45
4

14
2

35
62
11
60
20
55
54
19
8
1

74
2

113
47
43
66
76
40
89
7
4

41
46
81
9

88
69
16
14
13
67
94
33
52

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

128
128
128
128
24
128
128
128
73
73
24
73
128
73
128
73
128
128
10
24
24
73
73
128
73
73
128
73
24
46
46
128
128
128
128
128
128
128
128
128
128
128
73
128
128
128
128
128
128
128
128
128
128
73
73

Amateurs / Colombier
115423

2
3
4

109744
5
6
7

109755
2
2
3
8
4
9
5
10
11

110280
3
4
6
7
12
8
9
13
10
5

110282
2
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
11
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
12
13

Ch Fce
10:14:44
10:14:46
10:15:28
10:16:44
10:12:59
10:17:00
10:17:03
10:17:11
10:13:50
10:14:34
10:14:34
10:14:45
10:18:48
10:15:17
10:19:14
10:15:22
10:19:26
10:19:42
10:16:09
10:16:08
10:16:36
10:17:26
10:17:39
10:21:48
10:17:50
10:18:06
10:22:23
10:18:24
10:18:57
10:19:38
10:19:40
10:23:31
10:23:38
10:23:40
10:23:41
10:23:51
10:23:51
10:23:55
10:23:55
10:24:03
10:24:03
10:24:05
10:20:11
10:24:22
10:24:25
10:24:29
10:24:33
10:24:40
10:24:43
10:24:47
10:24:51
10:24:55
10:24:56
10:20:52
10:20:56

1544,465
1543,776
1529,457
1504,209
1503,686
1499,000
1498,027
1495,439
1486,524
1471,904
1471,757
1468,294
1464,759
1457,892
1456,748
1456,280
1453,080
1448,218
1448,194
1441,471
1432,689
1417,413
1413,458
1411,039
1410,128
1405,314
1401,048
1399,936
1390,044
1384,872
1384,293
1382,036
1380,108
1379,558
1379,283
1376,541
1376,541
1375,448
1375,448
1373,266
1373,266
1372,722
1368,801
1368,111
1367,301
1366,222
1365,145
1363,264
1362,459
1361,388
1360,318
1359,250
1358,984
1357,234
1356,116

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

100,00
99,11
98,21
97,32
96,43
95,54
94,64
93,75
92,86
91,96
91,07
90,18
89,29
88,39
87,50
86,61
85,71
84,82
83,93
83,04
82,14
81,25
80,36
79,46
78,57
77,68
76,79
75,89
75,00
74,11
73,21
72,32
71,43
70,54
69,64
68,75
67,86
66,96
66,07
65,18
64,29
63,39
62,50
61,61
60,71
59,82
58,93
58,04
57,14
56,25
55,36
54,46
53,57
52,68
51,79
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ENGUERAND THIBAUT
ENGUERAND THIBAUT
DUHAMEL Frédéric
DUBOIS Michel
LEPRETRE Richard
DUBOIS Michel
DUBOIS Charles
DUBOIS Michel
LECHERF Noah
ENGUERAND THIBAUT
DUBOIS Charles
ENGUERAND THIBAUT
ENGUERAND THIBAUT
DUBOIS Michel
DUBOIS Charles
LEPRETRE Richard
LEPRETRE Richard
DUBOIS Michel
DUHAMEL Frédéric
LECHERF Noah
DUHAMEL Frédéric
DUHAMEL Frédéric
DAUSQUE BrunoP&F
ENGUERAND THIBAUT
DUHAMEL Antonin
DUBOIS Michel
DUBOIS Michel
DAUSQUE BrunoP&F
ENGUERAND THIBAUT
ENGUERAND THIBAUT
CABOCHE Christophe
DAUSQUE BrunoP&F
DUBOIS Charles
ENGUERAND THIBAUT
ENGUERAND THIBAUT
DUBOIS Michel
ENGUERAND THIBAUT
DEBACKER Benoit
DUBOIS Michel
ENGUERAND THIBAUT
DEBACKER Benoit
ENGUERAND THIBAUT
ENGUERAND THIBAUT
DUBOIS Michel
DUBOIS Charles
ENGUERAND THIBAUT
DAUSQUE BrunoP&F
DUBOIS Michel
DAUSQUE BrunoP&F
ENGUERAND THIBAUT
ENGUERAND THIBAUT
DUBOIS Charles
DUHAMEL Antonin
DAUSQUE BrunoP&F
LEPRETRE Richard
LECHERF Noah
ENGUERAND THIBAUT

VERCHOCQ

VERCHOCQ

RENTY

VERCHOCQ

VERCHOCQ

13060
327131
327536
327241
160896
207135
327458
84527

401351
35781

327465
24921

213626
327214
327487
164383
164385
160978
84154

327158
332688
332656
327793
327035
84177
85736
84558
84681
35795
24924
84023
84668

160823
206831
327040
327314
327084
84797

160976
24957
84789
24902

327095
327259
160827
327007
160279
160988
84699
13012
24956

207056
84121

327947
327362
327156
24974

F
F
F

F

F
F

F

F

F
F

F
F

F
F

F

F

F

F

2024
2022
2022
2022
2021
2020
2022
2023
2020
2020
2022
2023
2020
2022
2022
2021
2021
2021
2023
2022
2024
2024
2022
2022
2023
2023
2023
2023
2020
2023
2023
2023
2021
2020
2022
2022
2022
2023
2021
2023
2023
2023
2022
2022
2021
2022
2021
2021
2023
2024
2023
2020
2023
2022
2022
2022
2023

128
64
10
9

13
1

20
48
5

85
24

102
61
6

22
3
7

12
24
16
34
17
13
63
15
46
51
4

105
98
5

20
12
72
65
70
10
4

17
17
1

100
8
7

21
73
14
16
18
36
18
4
8
7

21
3

70

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

128
128
42
73
46
73
24
73
22
128
24
128
128
73
24
46
46
73
42
22
42
42
46
128
41
73
73
46
128
128
10
46
24
128
128
73
128
14
73
128
14
128
128
73
24
128
46
73
46
128
128
24
41
46
46
22
128

35
36

104026
14
3
15
6
16

104062
37
7
38
39
17
8
4
5
18
2
2
3
4

107686
40

104026
19
20
2
41
42
2
3
9
43
44
21
45

106467
22
46
2
47
48
23
10
49
4
24
5
50
51
11
2
6
6
3
52

10:25:24
10:25:25
10:17:02
10:21:25
10:21:49
10:21:35
10:21:41
10:21:47
10:17:42
10:26:23
10:22:15
10:26:32
10:26:34
10:22:23
10:22:31
10:23:02
10:23:03
10:23:14
10:18:54
10:18:58
10:18:57
10:18:59
10:21:46
10:27:42
10:19:03
10:23:40
10:23:46
10:22:23
10:28:21
10:28:25
10:24:30
10:22:32
10:24:12
10:28:53
10:28:57
10:24:38
10:29:01
10:22:13
10:25:02
10:29:33
10:22:45
10:29:46
10:29:49
10:25:30
10:25:32
10:29:59
10:24:05
10:25:50
10:24:18
10:30:27
10:30:29
10:26:18
10:21:52
10:24:56
10:27:29
10:22:46
10:32:04

1351,557
1351,294
1350,402
1348,066
1347,916
1345,312
1343,530
1342,022
1339,279
1336,172
1334,274
1333,856
1333,342
1332,248
1329,962
1328,165
1327,899
1318,642
1318,454
1317,797
1317,619
1317,063
1316,991
1316,112
1315,952
1311,813
1310,247
1307,133
1306,429
1305,444
1305,089
1304,758
1303,373
1298,590
1297,617
1296,829
1296,645
1294,956
1290,729
1288,922
1286,610
1285,811
1285,096
1283,684
1283,055
1282,715
1280,706
1278,699
1277,414
1276,097
1275,627
1271,657
1270,676
1267,889
1260,606
1257,294
1253,689

56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112

50,89
50,00
49,11
48,21
47,32
46,43
45,54
44,64
43,75
42,86
41,96
41,07
40,18
39,29
38,39
37,50
36,61
35,71
34,82
33,93
33,04
32,14
31,25
30,36
29,46
28,57
27,68
26,79
25,89
25,00
24,11
23,21
22,32
21,43
20,54
19,64
18,75
17,86
16,96
16,07
15,18
14,29
13,39
12,50
11,61
10,71
9,82
8,93
8,04
7,14
6,25
5,36
4,46
3,57
2,68
1,79
0,89
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